
Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 26.09.2016 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, Mgr. Václav Švenda 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o navýšení počtu kmenových zaměstnanců 
6. Dodatek k rámcové smlouvě s Vodafone – Zaměstnanecký program 
7. Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací SYNOT 
8. Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 200  a zřízení služebnosti 

inženýrské sítě v k.ú. Orlov  
9. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

10. Stanovení oddávajícího pro volební období 2014-2018 
11. Jmenování koordinátora komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
12. Komise zdravotní a sociální 
13. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 07.09.2016 o přidělení bytů  v DPS 
14. Žádost o dotaci (Oblastní nemocnice Příbram, a.s.) 
15. Informace o uzavření smlouvy týkající se realizace akce „Svátek seniorů“ (staženo z programu) 
16. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
17. Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – Kulturní aktivity 
18. Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – Památky místního významu 
19. Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – Zahraniční vztahy 
20. Program dotací – Činnost sportovních organizací 
21. Program dotací – Jednorázové sportovní akce 
22. Program dotací – Vrcholový a výkonnostní sport 
23. Freiberg – fotbalový turnaj 
24. Freiberg – taneční soutěž 
25. Potvrzení usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 509/2016/ZM ze dne 27.6.2016 
26. Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 24 m2 z celkové výměry 123 m2 v katastrálním 

území Příbram 
27. Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 27 m2 z celkové výměry 123 m2 v katastrálním 

území Příbram 
28. Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 123 m2 v katastrálním 

území Příbram 
29. Výkup podílu ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v k. ú. Příbram 
30. Žádost o souhlas vlastníka pozemku s kácením stromů na základě žádosti ředitelky Mateřské školy 

Klubíčko, Příbram VII 
31. Žádost o prodej pozemku p. č. 8/1 v k. ú. Brod u Příbramě 
32. Návrh na ukončení nájemní smlouvy č. 1132/2009 ze dne 01.03.2009 
33. Návrh na uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků v k. ú. Příbram 
34. Návrh na pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická  ul. č. p. 193 na období školního roku 2016/2017 
35. Žádost mateřských škol o umožnění využívat malou tělocvičnu v Příbrami VII, Žežická ul. 193 
36. Návrh programu 21. zasedání ZM dne 10.10.2016 
37. Žádost o povolení prodeje vyřazených sedadel z kina 
38. Dodatek č. 3 Organizačního řádu MěÚ Příbram, Organizační normy č. 1/2015 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

2 

39. Žádost  
40. Žádost SVJ Příbram III, Dlouhá ulice čp. 101 o bezplatný převod pozemku pod domem 
41. Advent 2016 
42. Běh města Příbram – věcné ceny 
43. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s přijetím 

finančního daru 
44. Záměr ředitelů základních škol vyhlásit volné dny pro žáky 
45. Žádost o vyhrazené parkovací místo formou daru 
46. Návrh na přidělení sociálních bytů 
47. Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za účelem 

bydlení v ubytovacím zařízení 
48. Krampus show Příbram 2016 
49. Žádost o pronájem prodejního stánku v Příbrami I, ul. K Zátiší 
50. Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – výchova a vzdělávání 
51. Orlov – odvodnění komunikace - výsledek 
52. Dodávka a implementace systémů – dodatek ke smlouvě 
53. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.875/2016        
Rada     s t a h u j e 
              projednání bodu č. 15 „Informace o uzavření smlouvy týkající se realizace akce Svátek seniorů“              
  z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
R.usn.č.876/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5)  Žádost o navýšení počtu kmenových zaměstnanců 

R.usn.č.877/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost o navýšení počtu kmenových zaměstnanců. 
 
II.   s o u h l a s í 
s navýšením počtu kmenových zaměstnanců Technických služeb města Příbrami o 15 pracovníků.   
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
6) Dodatek k rámcové smlouvě s Vodafone – Zaměstnanecký program 

R.usn.č.878/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

dodatek č.1 k rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
Vodafone OneNet č. 019423. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

3 

 
7) Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací SYNOT 

R.usn.č.879/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přijetí nadačního příspěvku ve výši 50 000Kč od Nadace SYNOT, IČO: 26218330 na náklady spojené 
s uspořádáním oslav 800. výročí města Příbram (dále jen „Smlouva“).  

 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
8) Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 200 a zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v k.ú. Orlov od  …………… 

R.usn.č.880/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 200 uložené 
v pozemcích parc. č. 75/1, 75/12, 150/5, 150/51 a 150/55 vše v k.ú. Příbram, městská část Orlov, od 
majitelů řadů zastoupených ……………, za symbolickou částku souhrnně ve výši 1,00 Kč,  

 
2) schválit  zřízení  služebnosti inženýrských sítí v pozemcích parc. č. 75/1, 75/12, 150/5, 150/51 a 

150/55 v k.ú. Příbram – městská část Orlov a to bezplatně. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 10.10.2016.  
 
        hl.  pro  5 

 
 
9) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

R.usn.č.881/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

 
9 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly     
777 - OŠKS 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – 
OŠKS. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0227 777 - OŠKS 3319 5139 002 Kultura, sport 3500 Nákup materiálu -11 000,00 
RP0227 777 - OŠKS 3319 5138 002 Kultura, sport 563 Nákup zboží 10 000,00 
RP0227 777 - OŠKS 3319 5139 002 Kultura, sport 542 Nákup materiálu 1 000,00 
RP0227 777 - OŠKS 3319 5041 002 Kultura, sport 3715 Odměny za užití 

duševního vlastnictví 
92 928,00 

RP0227 777 - OŠKS 3319 5169 002 Kultura, sport 575 Nákup ostatních služeb -92 928,00 
 
 

9 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu 
přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR ve výši 45.000,00 Kč za období července 2016 dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
od Úřadu práce ČR ve výši 45.000,00 Kč za období července 2016 dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový prvek popis částka 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

4 

znak rozpočtu změny 
RP0240 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti 

(APK) 
37 071,00 

RP0240 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti 
(APK) 

7 929,00 

RP0240 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -45 000,00 
RP0243 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 27 664,85 
RP0243 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 5 917,15 
RP0243 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 2 489,52 
RP0243 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 532,48 
RP0243 717 - MP 5311 5031 13013 3631 Pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek ... 
82,38 % 

6 916,62 

RP0243 717 - MP 5311 5031 13013 3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek ... 
17,62 % 

1 479,38 

RP0243 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -33 582,00 
RP0243 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -3 022,00 
RP0243 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -8 396,00 

 
 

9 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 265.000,00 Kč a výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
investiční dotace ze Středočeského Humanitárního fondu, Podpora sociálních služeb na místní a 
regionální úrovni poskytovaných zejména seniorům a osobám se zdravotním postižením 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 265.000,00 Kč a výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí investiční 
dotace ze Středočeského Humanitárního fondu, Podpora sociálních služeb na místní a regionální úrovni 
poskytovaných zejména seniorům a osobám se zdravotním postižením. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0247 787 - CSZS 4351 6356  3776 
Dotace ze St.Č Humanitárního 
fondu, sociální oblast 

265 000,00 

RP0247 741 - OE  4222  3775 

Dotace ze St.Č humanitárního 
fondu, podpora sociálních služeb 
zejména seniorům a osobám se 
zdr. postižením 

265 000,00 

 
 

9 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly     
741 - OE 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 – OE. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0253 741 - OE 6310 5163  001 
Ostatní 

3478 Poplatky za vedení účtů 80 000,00 

RP0253 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů -2 000 000,00 

RP0253 741 - OE 6399 5362  001 
Ostatní 

615 Platby daní a poplatků 1 920 000,00 

 
 

9 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (investiční transfery) o částku 1.524.049,87 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 786 - OIRM 
ve stejné výši z důvodu přijetí dotace: Program 11706 - Podpora bydlení s názvem projektu B.j. 23 PB - 
KODUS Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (investiční transfery) o částku 1.524.049,87 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši               
z důvodu přijetí dotace: Program 11706 - Podpora bydlení s názvem projektu B.j. 23 PB - KODUS 
Příbram.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola parag
raf 

pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0223 741 - OE  4216 17978 002 Investiční 
přijaté 

3737 Investiční dotace (Podpora 
bydlení) KODUS 

1 524 049,87 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

5 

transfery 

RP0254 786 - OIRM  4350 6121 17978 009 Komunitní 
dům seniorů 
Příbram 

3735 Realizace stavby - dotace 1 524 049,87 

 
 

9 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 863.550,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV 
ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na realizaci projektu: Místní akční plán ORP Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery) o částku 863.550,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši                 
z důvodu přijetí dotace na realizaci projektu: Místní akční plán ORP Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0256 719 - OVV 3119 5011 33063 3789 Platy zaměstnanců 85 %  178 000,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5011 33063 3790 Platy zaměstnanců 10 % 22 000,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5021 33063 3792 Ostatní osobní výdaje (dohody) 85 % 147 406,25 
RP0256 719 - OVV 3119 5021 33063 3793 Ostatní osobní výdaje (dohody) 10 % 18 218,75 
RP0256 719 - OVV 3119 5031 33063 3795 Pojistné na sociální zabezpečení 85 %  66 750,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5031 33063 3797 Pojistné na sociální zabezpečení 10 % 8 250,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5032 33063 3799 Pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 % 24 030,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5032 33063 3800 Pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 % 2 970,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5038 33063 3802 Pojistné na úrazové pojištění 85 % 1 367,04 
RP0256 719 - OVV 3119 5038 33063 3803 Pojistné na úrazové pojištění 10 % 168,96 
RP0256 719 - OVV 3119 5137 33063 3805 DHDM (tiskárna, notebook, PC, mobily) 85 % 75 650,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5137 33063 3806 DHDM (tiskárna, notebook, PC, mobily) 10 % 9 350,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5173 33063 3808 Cestovné 85 % 2 670,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5173 33063 3809 Cestovné 10 % 330,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5169 33063 3811 Nákup ostatních služeb 85 % 17 800,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5169 33063 3812 Nákup ostatních služeb 10 % 2 200,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5139 33063 3814 Nákup materiálu 85 % 26 700,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5139 33063 3815 Nákup materiálu 10 % 3 300,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5167 33063 3817 Školení a vzdělávání 85 % 60 211,17 
RP0256 719 - OVV 3119 5167 33063 3818 Školení a vzdělávání 10 % 7 441,83 
RP0256 719 - OVV 3119 5162 33063 3820 Služby telekomunikací a radiokomunikací 85 % 1 780,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5162 33063 3821 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 %  220,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5175 33063 3824 Občerstvení 10 % 440,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5175 33063 3823 Občerstvení 85 % 3 560,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5229 33063 3826 MAS Podbrdsko, z.s. (89 %) 162 635,04 
RP0256 719 - OVV 3119 5229 33063 3827 MAS Podbrdsko, z.s. (11 %) 20 100,96 
RP0256 719 - OVV 3119 5011  3791 Platy zaměstnanců - spoluúčast 5 % 15 000,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5021  3794 Ostatní osobní výdaje (dohody) - dohody 5 %  12 418,05 
RP0256 719 - OVV 3119 5031  3798 Pojistné na sociální zabezpečení - spoluúčast 5 % 3 750,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5032  3801 Pojistné na veřejné zdravotní pojištění - spoluúčast 

5 % 
1 350,00 

RP0256 719 - OVV 3119 5038  3804 Pojistné na úrazové pojištění - spoluúčast 5 % 76,80 
RP0256 719 - OVV 3119 5137  3807 DHDM (tiskárna, notebook, PC, mobily) - 

spoluúčast 5 % 
4 250,00 

RP0256 719 - OVV 3119 5173  3810 Cestovné - spoluúčast 5 % 150,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5169  3813 Nákup ostatních služeb - spoluúčast 5 % 1 000,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5139  3816 Nákup materiálu - spoluúčast 5 % 1 500,00 
RP0256 719 - OVV 3119 5167  3819 Školení a vzdělávání - spoluúčast 5 % 3 382,65 
RP0256 719 - OVV 3119 5162  3822 Služby telekomunikací a radiokomunikací - 

spoluúčast 5 % 
100,00 

RP0256 719 - OVV 3119 5175  3825 Občerstvení - spoluúčast 5 % 200,00 
RP0256 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -43 177,50 
RP0257 741 - OE  4116 33063 3787 MAP 89 % 768 559,50 
RP0257 741 - OE  4116 33063 3788 MAP 11 % 94 990,50 

 
9 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly     
749 - MěRK 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 – 
MěRK. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0255 749 - MěRK 3612 6122 001 Byty 3582 Výtahy - technické 
zhodnocení 

23 150,00 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

6 

RP0255 749 - MěRK 3612 5169 002 Správa a údržba 
bytů a nebytů 

483 Ostatní služby -23 150,00 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
10) Stanovení oddávajícího pro volební období 2014-2018 

R.usn.č.882/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM     

pověřit paní Mgr. Jarmilu Potůčkovou výkonem funkce oddávajícího pro volební období   2014 - 2018, 
dle § 11a  odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb.  
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento bod do programu zasedání ZM dne 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
11) Jmenování koordinátora komise pro mládež, tělovýchovu a sport 

R.usn.č.883/2016        
Rada    j m e n u j e 

s účinností od 01.10.2016 koordinátorkou komise pro mládež, tělovýchovu a sport paní Dagmar 
Janouškovou.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
12) Komise zdravotní a sociální 

R.usn.č.884/2016        
Rada    j m e n u j e  

 paní Alenu Zemkovou do funkce člena Komise zdravotní a sociální. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
13) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 07.09.2016 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.885/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 30 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
14) Žádost o dotaci (Oblastní nemocnice Příbram, a.s.) 

R.usn.č.886/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

1) schválit poskytnutí finanční podpory pro Oblastní nemocnici Příbram, a.s., se sídlem  
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I, IČO: 27085031 na projekt „Hrajeme si s nemocnicí“  
a „Dobrovolnické centrum“ v oblasti sociální pro rok 2016 formou individuální dotace ve výši 20 000 
Kč, a to z kap. 728 – OSVZ, prvek 3463,   

 
2) schválit rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které se promítne  

na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora sociální) o 
částku 20 000 a navýšení prvku 3773 ve stejné výši. 

 
 II.   u k l á d á         
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

7 

15) Informace o uzavření smlouvy týkající se realizace akce „Svátek seniorů“ 

  (staženo z programu) 
 

 
16) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.887/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akce Den seniorů dne 01.10.2016 a Krampus show dne 
01.12.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
17) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – KULTURNÍ AKTIVITY 

R.usn.č.888/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 - program na podporu KULTURNÍCH AKTIVIT 
v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
18) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU 

R.usn.č.889/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 - program na podporu PAMÁTEK MÍSTNÍHO 
VÝZNAMU v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – ZAHRANIČNÍ VZTAHY 

R.usn.č.890/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 - program na podporu ZAHRANIČNÍCH VZTAHŮ 
v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
20) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

R.usn.č.891/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 - program na podporu ČINNOSTI 
SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

8 

 
21) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – JEDNORÁZOVÉ SPORTOVNÍ AKCE 

R.usn.č.892/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 - program na podporu JEDNORÁZOVÝCH 
SPORTOVNÍCH AKCÍ v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
22) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – VRCHOLOVÝ A VÝKONNOSTNÍ SPORT 

R.usn.č.893/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 - program na podporu VRCHOLOVÉHO A 
VÝKONNOSTNÍHO SPORTU v upraveném znění. Seznam povinných příloh se doplňuje o jmenný 
seznam dětí a mládeže s uvedením roku narození a obce, ve které mají trvalý pobyt. 
  
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
23) Fotbalový turnaj o pohár primátora města Freiberg 

R.usn.č.894/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) k účasti na Fotbalovém turnaji o pohár 
primátora města Freiberg ve dnech 04.– 06.11.2016 dle předloženého seznamu. Cestovní náklady 
(pojistné, stravné, 20 % kapesného, dopravu) hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se 
uskuteční smluvní dopravou. 

2) Zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) v rámci Fotbalového turnaje o pohár primátora 
města Freiberg ve dnech 04. – 06. 11. 2016. Cesty se zúčastní Ing. Jindřich Vařeka, starosta, 
Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného) a dar do výše 4.000 Kč hradí město Příbram 
z kap. 777 – OŠKS. Cesta se uskuteční osobním automobilem dle uzavřené dohody 
(Rusn.č.1026/2014 ze dne 22.12.2014). 

 
                                                         hl.  pro  4 
                                                                                (nehlasoval 1) 

 
 
24) Taneční turnaj s partnerskými městy (Freiberg) 

R.usn.č.895/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční cestu Klubu tanečního sportu Příbram (Fr. Mochán) k účasti na 10. Tanečním turnaji 
s freiberskými partnerskými městy dne 19. 11. 2016 ve Freibergu (Německo) dle předloženého 
seznamu. Cestovní náklady (pojistné, stravné, doprava) hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta 
se uskuteční smluvní dopravou. 
 

                                                         hl.  pro  4 
                                                                                (nehlasoval 1)   

 
 
25) Potvrzení usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 509/2016/ZM ze dne 27.6.2016 

R.usn.č.896/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  
            schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. 509/2016/ZM ze dne 27.6.2016. 
 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

9 

 II.    d o p o r u č u j e   ZM 
 uložit městskému úřadu nepředkládat k projednání v orgánech města žádosti jiných zájemců o koupi 
 celého pozemku p.č. 239/1 v k.ú. Příbram nebo jeho části zasahující do části tohoto pozemku již 
 schválené k prodeji manželům Štětkovým usnesením zastupitelstva města č. 509/2016/ZM ze dne 
 27.6.2016 a informovat žadatele o tom, že prodej této části pozemku byl usnesením zastupitelstva 
 města již schválen. 
 
 III.   u k l á d á   
 odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání zastupitelstva města dne 10.10.2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 

             proti 0 
                        zdrž. 1  
 
 
26) Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 24 m2 z celkové výměry 123 m2 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.897/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 24 m2 z celkové výměry 123 m2 
v katastrálním území Příbram do SJM manželům ……………, bytem ……………, za cenu 300 Kč/m2 
s tím, že žadatelé uhradí ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 375 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e  
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 24 m2 v katastrálním 
území Příbram, za cenu 3 Kč/m2/rok, a to zpětně od 1.1.2014. 
 
III.   u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram dne 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
27) Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 27 m2 z celkové výměry 123 m2 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.898/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 27 m2 z celkové výměry 123 m2 
v katastrálním území Příbram, za cenu 300 Kč/m2, panu ……………, bytem …………… s tím, že 
žadatel uhradí ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 375 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 27 m2 v k. ú. Příbram 
za cenu 3 Kč/m2/rok, a to zpětně od 1.1.2014. 
 
 
III.   u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram dne 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28) Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 123 m2 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.899/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 123 m2 
v katastrálním území Příbram, za cenu 300 Kč/m2, do SJM manželům ……………, bytem  …………… 
s tím, že manželé  …………… uhradí ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která 
činí 375 Kč. 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

10 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 21 m2 v k. ú. Příbram 
za cenu 3 Kč/m2/rok, a to zpětně od 1.1.2014. 
 
III.   u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram dne 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29) Výkup podílu ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.900/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup podílu ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v katastrálním území Příbram, za cenu        
6 340 Kč, od paní ……………, bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
30) Žádost o souhlas vlastníka pozemku s kácením stromů na základě žádosti ředitelky Mateřské školy 
Klubíčko, Příbram VII 

R.usn.č.901/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram s kácením stromů rostoucích ve školní zahradě Mateřské školy  
KIubíčko, Okružní 200, Příbram VII, IČO 75033917, a to na pozemku ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 515/82 v k. ú. Březové Hory, s tím, že dřevní hmota vzniklá po kácení dřevin bude částečně 
využita samotnou mateřskou školou, přičemž nevyužitou dřevní hmotu a odpad zužitkuje příspěvková 
organizace Technické služby města Příbrami.  
 

                                                         hl.  pro 5  
 
 
31) Žádost o prodej pozemku p.č. 8/1 v k.ú. Brod u Příbramě 

R.usn.č.902/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p.č. 8/1, o výměře 57 m2, k.ú. Brod u Příbramě, za cenu 300 Kč/m2, do 
vlastnictví pana ……………, bytem ……………, s povinností kupujícího uhradit náklady na vypracování 
znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Návrh na ukončení nájemní smlouvy č. 1132/2009 ze dne 01.03.2009 

R.usn.č.903/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

ukončení nájemní smlouvy č. 1132/2009 uzavřené dne 01.03.2009 mezi pronajímatelem městem 
Příbram a nájemcem Zemědělským družstvem Sádek, se sídlem Lhota u Příbramě 152, 261 01 
Příbram I, IČ: 47048174, a to výpovědí s výpovědní dobou 24 měsíců s počátkem jejího běhu od 
1. října po doručení písemné výpovědi. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
33) Návrh na uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků v k.ú. Příbram 

R.usn.č.904/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

1) Uzavření Dohody smluvních stran o ukončení nájemní smlouvy č. 365/2010 uzavřeném dne 
21.05.2010 mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Zemědělským družstvem se sídlem 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

11 

v Dlouhé Lhotě, Dlouhá Lhota 82, 263 01 Dobříš, IČ: 47048336, s datem ukončení smluvního vztahu 
ke dni  31.12.2015. 

 
2) Uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Příbram jako propachtovatelem a Zemědělským 

družstvem se sídlem v Dlouhé Lhotě, Dlouhá Lhota 82, 263 01 Dobříš,  IČ: 47048336, jako 
pachtýřem na propachtování pozemků v k.ú. Příbram – části pozemku p.č. 1376/13, o výměře 150 
m2 z celkové výměry 2162 m2, části pozemku  p.č. 1376/17, o výměře 1750 m2 z celkové výměry 
4655 m2, pozemků p.č. 1389/39, p.č. 1394, části pozemku p.č. 1973/1, o výměře 650 m2 z celkové 
výměry 2930 m2, pozemku p.č. 1977, části pozemku p.č. 3218, o výměře 850 m2 z celkové výměry 
4555 m2, pozemků p.č. 3737/1, p.č. 3737/2, p.č. 3737/4, p.č. 3737/5, p.č. 3737/6, p.č. 3737/59, p.č. 
3882/4, p.č. 3882/5, p.č. 3884/14, p.č. 3884/15, p.č. 3906/4, p.č. 3908/6, p.č. 3909/1, p.č. 3933/7, 
p.č. 3933/16, p.č. 3933/17, p.č. 3933/20, p.č. 3933/21, p.č. 3935, p.č. 3944/14 p.č. 3944/18, p.č. 
3956/6, p.č. 3956/7, p.č. 3975/4, p.č. 3991/6, p.č. 4003/16, p.č. 4030, p.č. 4040/9, p.č. 4046/5, p.č. 
4617/1, p.č. 4617/2 p.č. 4617/3 p.č. 4745/1, p.č. 4789/1, p.č. 3067/2, p.č. 3722/3, p.č. 3737/72, p.č. 
3812/404, p.č. 3875/1, p.č. 3882/3, p.č. 3908/3, p.č. 3944/8, p.č. 3956/13, p.č. 3975/3, p.č. 3982/8, 
p.č. 4003/5, p.č. 4003/6, p.č. 4004/3, p.č. 4004/4,  části pozemku p.č. 4737, o výměře  870 m2 
z celkové výměry 5429 m2, pozemku p.č. 4745/5, to vše v k.ú. Příbram. 

 Podmínky pachtu: za účelem provozování zemědělské výroby, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 
5 let, za pachtovné ve výši 2 000 Kč/ha/rok, s jeho úpravou o roční míru inflace vždy za uplynulý 
kalendářní rok, s tím, že k pachtovnému bude uplatňována daň z přidané hodnoty ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění v souladu s platnou právní úpravou, s povinností pachtýře zaplatit 
propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou 
pachtovného, a podpacht jinému subjektu bude možný jen s výslovným písemným souhlasem 
propachtovatele, to vše s účinností od 01.01.2016 s výjimkou pozemků p.č. 3067/2, p.č. 3722/3, p.č. 
3737/72, p.č. 3812/404, u nichž se sjednává platnost a účinnost smluvního vztahu dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 
 

3) Úhradu za bezesmluvní užívání pozemků: části  p.č. 1376/13, o výměře 150 m2, části p.č. 1376/17, 
o výměře 1750 m2, části p.č. 1973/1, o výměře 650 m2, části p.č. 3218, o výměře 850 m2, p.č. 
3737/4, p.č. 3882/4, p.č. 3882/5, p.č. 3884/14, p.č. 3884/15, p.č. 3906/4, p.č. 3908/6, p.č. 3909/1, 
p.č. 3933/16, p.č. 3933/17, p.č. 3933/20, p.č. 3933/21, p.č. 3935, p.č. 3944/14, p.č. 3956/7, p.č. 
4003/16, p.č. 4046/5, p.č. 4617/1, p.č. 4617/2, p.č. 4617/3, p.č. 4745/1, p.č. 4789/1, p.č. 3875/1, p.č. 
3882/3, p.č. 3908/3, p.č. 3944/8, p.č. 3956/13, p.č. 3975/3, p.č. 3982/8, p.č. 4003/5, p.č. 4003/6, p.č. 
4004/3, p.č. 4004/4, části pozemku p.č. 4737, o výměře 870 m2 a pozemku p.č. 4745/5, vše  k.ú. 
Příbram, a to zpětně od 01.01.2014 do 31.12.2015 ve výši 1 852 Kč/ha/rok. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
34) Návrh na pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na období školního roku 
2016/2017 

R.usn.č.905/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) pronájem malé tělocvičny na období školního roku 2016/2017 v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193        
za cenu 225 Kč/hodinu, 

 
2) uzavření smlouvy o nájmu malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na období školního 

roku 2016/2017 mezi městem Příbram  
a      
……………, Třebsko 74                                   (pondělí 19,00 - 21,30 hod.)  
Společně, o. p. s., Mendlovo nám. 1a, Brno                                              (úterý    17,00 – 18,00 hod.)  
spolkem TILIUS, o.s., IČO 22684646, Jana Drdy 487, Příbram VII           (úterý    18,30 - 20,30 hod.)  
…………, Táborská 517, Příbram V                                  (středa   20,00 - 21,00 hod.)  
spolkem TILIUS, o.s., IČO 22684646, Jana Drdy 487, Příbram VII          (čtvrtek  18,30 – 20,30 hod.) 
……………, Brodská 106, Příbram VIII                     (pátek   19,00 – 20,00 hod.) 
s účinností od 27.09.2016,   

 
3) uzavření smlouvy o pronájmu kabinetu v pavilonu tělocvičen za cenu 681 Kč/měsíčně pro spolek 

TILIUS, o.s., IČO 22684646, se sídlem Jana Drdy 487, Příbram VII, na období školního roku 
2016/2017 s účinností od 27.09.2016. 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

12 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

35) Žádost mateřských škol o umožnění využívat malou tělocvičnu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p.193 

R.usn.č.906/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smluv o výpůjčce na využití malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na školní rok 
2016/2017 s účinností od 27.09.2016 mezi Městem Příbram jako půjčitelem a  
Mateřskou školou, Příbram VII, Jana Drdy 496 (odloučené pracoviště Žežická 193 v Příbrami VII), 
IČO 70887888 (každý týden: úterý od 08,00 do 11,00 hodin a od 15,00 do 16,00 hod.), 
Mateřskou školou Klubíčko v Příbrami VII, Okružní 200, IČO 75033917 (každý týden: pondělí od 08,00 
do 11,30 hod.), 
Mateřskou školou v Příbrami VIII, Školní 131, IČO 70887896 (1x měsíčně: pátek od 09,00 do 11,00 
hodin), 
Alternativní mateřskou školou v Příbram VIII, Školní 143, 75033976 (každý týden: středa od 09,00 do 
10,00 hodin), 
jako vypůjčiteli. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
36) Návrh programu 21. zasedání ZM dne 10.10.2016 

R.usn.č.907/2016        
Rada    s o u h l a s í 

s návrhem programu 21. zasedání ZM dne 10.10.2016 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 26.09.2016.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
37) Žádost o povolení prodeje vyřazených sedadel z kina 

R.usn.č.908/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

prodej starých vyřazených sedadel z kina. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
38) Dodatek č. 3 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram, Organizační norma č. 1/2015 

R.usn.č.909/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram, Organizační norma č. 1/2015, který je 
přílohou tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
39) Žádost p. …………… 

R.usn.č.910/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

1)  žádost pana ……………, bytem  …………… ze dne 31.08.2016, 
 2) text návrhu odpovědi MěRK  p. ……………, bytem …………… na jeho žádost ze dne 31.08.2016. 
  
II.   u k l á d á 
vedoucí MěRK odeslat odpověď na žádost p. ……………, bytem  …………… ze dne 31.08.2016 ve 
znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro 5 
  

 
 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

13 

40) Žádost SVJ Příbram III, Dlouhá ulice čp. 101 o bezplatný převod pozemku pod domem 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.911/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 žádost SVJ Příbram III, Dlouhá ulice čp. 101 o bezplatný převod pozemku pod domem. 
 
 II.   u k l á d á 
             OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
41) Advent  2016 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.912/2016        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro 4 
           proti 0 
          zdrž. 1  

 
42) Běh města Příbram – věcné ceny 

R.usn.č.913/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí věcného daru 243 ks triček s označením „Je mi 800 let“ v celkové hodnotě 19.926,- Kč pro 
SK Tri klub Příbram z. s., IČ:  42728860, U Průhonu 438, Příbram, jako věcné ceny účastníkům Běhu 
města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
43) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s přijetím 
finančního daru 

R.usn.č.914/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Základní umělecká škola, nám. T. G. Masaryka 155, přijala od manželů  …………… finanční 
dar ve výši 15 000,- Kč za účelem rozvoje uměleckého vzdělávání v hudebním a výtvarném oboru. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
44) Záměr ředitelů základních škol vyhlásit volné dny pro žáky 

R.usn.č.915/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

1) oznámení ředitelky Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ o vyhlášení ředitelského volna 
z organizačních důvodů ve dnech 29. a 30.09.2016 a 

2) oznámení ředitelů Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 a Základní školy, 
Příbram VIII, Školní 75 o vyhlášení ředitelského volna z organizačních a technických důvodů dne 
18.11.2016. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) Žádost o vyhrazené parkovací místo formou daru 

R.usn.č.916/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávu o postupu při zřizování vyhrazených parkovacích míst. 
 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

14 

II.   u k l á d á 
SOSH předložit novou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na zasedání ZM 
dne 14.11.2016. 
 
                                                         hl.  pro 5 

  
 
46) Návrh na přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.917/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 22, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

47) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.918/2016        
Rada    I.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Ubytovna Příbram, Čs. armády 5, Příbram IV, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu jmenovaného vůči 
městu Příbram a ubytovací zařízení nesplňuje standard bytu.  

 
II.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 485, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu 
jmenované vůči městu Příbram. 

 
III.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Úpice, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram 
VII, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu nespolupráce 
klienta při sociálním šetření a trvalého bydliště mimo území města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

48) Krampus show Příbram 2016 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.919/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pořádání akce Krampus show dne 01.12.2016 v Příbrami dle úpravy v důvodové zprávě. 
 
II.   u k l á d á  
OE předložit na jednání RM návrh rozpočtového opatření, tj. rozpočtové změny města na rok 2016 na 
straně výdajů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
49) Žádost o pronájem prodejního stánku v Příbrami I, ul. K Zátiší 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

15 

R.usn.č.920/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o pronájmu prodejního stánku v Příbrami I, ul. K Zátiší, který stojí  
na pozemcích p. č. 990/2 a p. č. 991 v k. ú. Příbram, se společností PETUNIA, s. r. o., se sídlem 
Třemošenská 658, Příbram VI – Březové Hory, PSČ 26101 Příbram, IČO 25735641, na dobu od 
7.10.2016 do 3.11.2016 (tj. 28 dnů), za cenu 1 325 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
50) Program pro poskytování dotací pro rok 2017 -  VÝCHOVA  A VZDĚLÁVÁNÍ 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.921/2016        
Rada    I.    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2017 – oblast VÝCHOVA A VZDĚLÁVÁNÍ 
v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á    
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 10.10.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
51) Orlov – odvodnění komunikace - výsledek 

R.usn.č.922/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Orlov – odvodnění komunikace“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku podnikající fyzické 
osoby ……………, zemní a stavební práce, doprava, se sídlem Sedlečko 18, 391 37 Chotoviny, IČ: 
62549529. Nabídková cena činí 412 868,61 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Orlov – odvodnění komunikace“ s podnikající fyzickou osobou 
……………, zemní a stavební práce, doprava, se sídlem Sedlečko 18, 391 37 Chotoviny, IČ: 62549529. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  4 
                                                                                (nehlasoval 1) 

 
 
52) Dodávka a implementace systémů – dodatek ke smlouvě 

R.usn.č.923/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku ke SoD č. 882/OIT/2016 se společností MARBES CONSULTING s.r.o., se sídlem 
Brojova 16, 326 00 Plzeň, IČ: 25212079, jehož předmětem je změna čísla účtu objednatele, 

2) uzavření dodatku ke Kupní smlouvě č. 854/OIT/2016 s podnikající fyzickou osobou   ……………, se 
sídlem Pernerova 444, 530 02 Pardubice, IČ: 13180266, jehož předmětem je změna čísla účtu 
objednatele, 

3) uzavření  dodatku  ke  SoD  č. 872/OIT/2016  se společností Fingera s.r.o., se sídlem Žitná  15,   
110 00 Praha, IČ: 28396847, jehož předmětem je změna čísla účtu  objednatele. 

 



Město Příbram - RM 26.09.2016  

 

 

16 

 II.   u k l á d á 
 OPVZ zadministrovat uzavření dodatků dle bodu I. 
 
                                                           hl.  pro  4 
                                                                                  (nehlasoval 1) 

 
 

Hlasováno o zařazení bodu „Osobnosti oceněné stříbrnou pamětní medailí“ do programu dnešního jednání RM. 
 
R.usn.č.924/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zařazení bodu „Osobnosti oceněné stříbrnou pamětní medailí“ do programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

53)  Osobnosti oceněné stříbrnou pamětní medailí 

R.usn.č.925/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předložené návrhy. 
 
II.   s c h v a l u j e 
ocenění stříbrnou pamětní medailí pana / paní dle zápisu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
54) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili:  
Věra Kresslová 
Mgr. Václav Švenda 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne:  30.09.2016      
 
Ověřeno: 06.10.2016 
Vyvěšeno: 07.10.2016 


